                        PME12
磁阻式直线位移传感器
专利申请中
主要特征：
• 50 ~1000 mm. 量程
• 指针磁阻
• 独立线性   ± 0,05%
• 可重复性  : 0.08 mm

安装支架
1
订货代码
PCUR031 (S) 指针
机械/电气数据
型号
有效电气行程
(C.E.U.) + 1 / -0
理论电气行程
(C.E.T.) ± 1
电阻
(C.E.T.)
独立线性
(C.E.U.范围内)
在   40°C的功耗
(在 120°C为 W  )
最大
应用电压
机械行程
(C.M)
壳体长度  (A)
mm
mm
kΩ
±%
W
V
mm
mm
250 300 350 400 450 500 750 800 850 900 950
5
C.E.U. + 5
0,05
C.E.U. + 1
1000
型号
50 100 150 200 550 600 650 700
10 20
0,1
60
321
40
C.E.U. + 61,5
PCUR033 (B) 指针
电气连接
探测误差
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
2
1,8
1,6
1,4
1,2
1
0,8
0,6
0,4
0,2
误
差
(m
m
)
加速度  (g)
2 孔 ø 4.1
4 孔 M3
M5  孔
深  10
球型